



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Bitten Tamberg Haase Holding ApS

Torvegade 23, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 99 45 08

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/2 - 2023

---

Claus Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bitten Tamberg Haase Holding ApS Torvegade 23 6330 Padborg
	CVR-nr.: 28 99 45 08
	Stiftet: 21. september 2005
	Hjemsted: Aabenraa kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bitten Tamberg Haase
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 188 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2022 udgør 1.871 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-9</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	196.584	355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.095	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.192	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.362</b>	<b>343</b>
Skat af årets resultat	-1.616	0
<b>Årets resultat</b>	<b>187.746</b>	<b>343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.784	155
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	188
Disponeret fra overført resultat	-8.838	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.746</b>	<b>343</b>

**Balance 30. september**

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.757.240	1.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.757.240	1.761
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.757.240</b>	<b>1.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.234	57
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.318	87
Andre tilgodehavender	28	0
Tilgodehavender i alt	327.580	144
Likvide beholdninger	22	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>327.602</b>	<b>145</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.084.842</b>	<b>1.906</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.514.440	1.436
Overført resultat	114.071	123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.871.311</u></b>	<b><u>1.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	124.326	140
Anden gæld	89.205	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.531</u>	<u>222</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.531</u></b>	<b><u>222</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.084.842</u></b>	<b><u>1.906</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautionserklæring over for pengeinstituttet for al mellemværende med Jan Jensen, Ure-Optik-Guld-Sølv ApS.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.